PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября  2013г.

	№
	91/755-3

	г.Вышний Волочек

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района по Борисовскому одномандатному избирательному округу №16 Разумова Василия Васильевича

Рассмотрев  заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района по Борисовскому одномандатному избирательному округу №16 Разумова Василия Васильевича от 03.09.2013 года о назначении доверенных лиц, заявления Л.В.Лебедевой, Т.Н.Гринявичене,  Т.Н. Ильиченковой Т.А., Крыловой А.А. о согласии быть доверенными лицами кандидата в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района по Борисовскому одномандатному избирательному округу №16 Разумова В. В., в соответствии  со статьей 43 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  18 ноября 2011г. №19/229-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вышневолоцкий район» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 26.06.2013 года  №75/343-3 «О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий, доверенных лиц, избранных депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва» территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района по Борисовскому одномандатному избирательному округу №16 Разумова Василия Васильевича согласно списку (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

                                                             от 03 сентября 2013 года №91/755-3
СПИСОК доверенных лиц,

назначенных кандидатом в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва по Борисовскому одномандатному избирательному округу №16  Разумовым Василием Васильевичем
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата

 рождения
	Основное место работы или службы (род занятий), занимаемая должность

	1.
	Лебедева Любовь Васильевна
	18.05.1951
	пенсионер

	2.
	Гринявичене Татьяна Николаевна
	19.01.1955
	МБУ «Межпоселенческий Дом культуры»,  заместитель директора Борисовского ДК

	3
	Ильиченкова Татьяна Александровна
	18.01.1978
	домохозяйка

	4
	Крылова Анастасия Алексеевна
	02.03.1973
	Повар в/части №52357